

Vigen Capital ApS

Høegh-Guldbergs Gade 99 B, 2. tv., 8000 Aarhus C

Årsrapport for

2018/19

CVR-nr. 40 11 82 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. maj 2020.

Christoffer Vigen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 21. december 2018 - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vigen Capital ApS
Høegh-Guldbergs Gade 99 B, 2. tv.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40 11 82 68

Stiftet: 21. december 2018

Regnskabsår: 21. december 2018 - 31. december 2019
1. regnskabsår

Direktion

Christoffer Vigen

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Øster Allé 42
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er investering i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 23.136 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 17.783 kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>21/12 2018</u> <u>- 31/12 2019</u>
Bruttofortjeneste	23.136
Andre finansielle indtægter	225
Øvrige finansielle omkostninger	-100
Resultat før skat	23.261
Skat af årets resultat	-5.478
Årets resultat	17.783
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	17.783
Disponeret i alt	17.783

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Andre værdipapirer og kapitalandele	508.767
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>508.767</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>508.767</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	13.177
Tilgodehavender i alt	<u>13.177</u>
Likvide beholdninger	<u>12.013</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>25.190</u>
Aktiver i alt	<u>533.957</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	50.000
Overført resultat	<u>17.783</u>
Egenkapital i alt	<u>67.783</u>
Gældsforpligtelser	
Anden gæld	<u>407.014</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>407.014</u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	53.667
Selskabsskat	5.478
Anden gæld	<u>15</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>59.160</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>466.174</u>
Passiver i alt	<u>533.957</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 21. december 2018	50.000	0	50.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>17.783</u>	<u>17.783</u>
	<u>50.000</u>	<u>17.783</u>	<u>67.783</u>

Noter

	21/12 2018 - 31/12 2019
1. Andre værdipapirer og kapitalandele	
Tilgang i årets løb	<u>508.767</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>508.767</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	<u>508.767</u>